- 1 -

COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO N.º          /2019
(Do Sr. Bosco Costa)

Requer a inclusão de representante na
Audiência Pública aprovada para discutir as
ações do Governo Federal na política de
preços do óleo diesel, o Programa
Caminhoneiro e a criação do Cartão
Caminhoneiro (REQ 59/2019).

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 255 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, ouvido o Plenário desta Comissão, a inclusão de
representante na Audiência Pública aprovada para discutir as ações do Governo
Federal na política de preços do óleo diesel, o Programa Caminhoneiro e a criação do
Cartão Caminhoneiro (REQ 59/2019).

.

Para tanto, sugiro que seja convidado:

1. Representante da BR Distribuidora

.

Sala da Comissão,           de março de 2019.

Deputado Bosco Costa
PL/SE